Lote A-3 Reserva Fiscal, proveniente de la 

subdivisión del Lote A que a su vez procede de la subdivisión de los Lotes Agrícolas 17 y 

30 de la Colonia Yerbal Viejo, Sección I, ciudad, municipio y departamento Oberá, 

Provincia de Misiones; con una superficie de mil cincuenta y ocho metros cuadrados (1058 

m
2
); Plano de Mensura N.º 21990; Nomenclatura Catastral: Departamento 13, Municipio 

55, Sección 10, Chacra 00, Manzana 00, Parcela 125; Partida Inmobiliaria N.° 22447; sin 

datos de inscripción en el Registro de la Propiedad Inmueble. 

ARTÍCULO 2.- Se dona a favor de la Asociación de Bomberos Voluntarios de la ciudad